
 

 
Uchwała Nr XI/69/15 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle programu 

„Dla Rodziny Trzy Plus” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r.           
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163) Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala,                      
co następuje: 
 
§1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/448/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29.05.2013r.             
w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle programu „Dla Rodziny Trzy Plus”.  
 
§2. Wnioski o wydanie karty „Dla Rodziny Trzy Plus” złożone przed dniem podjęcia niniejszej 
uchwały będą rozpatrywane w oparciu o przepisy uchwały, o której mowa w §1. 
 
§3. Posiadacze karty „Dla Rodziny Trzy Plus” zachowują uprawnienia wynikające z faktu 
posiadania tych kart do upływu wskazanych w nich terminów ważności. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 oraz 
poz. 1072. 


